
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ 

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS 

PORTARIA Nº 809/2024 - DCC (11.38.03) 

 23088.011152/2024-04Nº do Protocolo:
Itajubá-MG, 02 de maio de 2024.

A Diretora Substituta da Diretoria de Compras e Contratos da UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ITAJUBÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 120, III do Regimento da
Administração Central da UNIFEI, e de acordo com o que consta no Memorando nº 51/2024 - DCI, de
29/04/2024, resolve:

 a Servidora VONICLESSE DE QUEIROZ MELO, SIAPE: 3998411, como Fiscal TécnicoDISPENSAR
Campus de Itabira, referente ao Contrato nº 004/2022, firmado com a empresa SISPONTO SISTEMAS
INTELIGENTES LTDA.

Esta Portaria ALTERA a Portaria n° 2300/2022 - DCC, de 07 de novembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 02/05/2024 19:04)
NADIR PEREIRA DIAS

DIRETOR

DCC (11.38.03)

Matrícula: ###529#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp 809 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 02/05/2024 32917ca98f

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

